
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do udzielania informacji wyborcom niepełnosprawnym 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 37a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684, z 2018 r. poz. 130, z 2019 r. poz. 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam  pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim: 

1) Ewelinę Sawicką; 

2) Justynę Pacan; do przekazywania informacji wyborcom niepełnosprawnym w związku z ogłoszeniem 
wyborów na Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 2. Osoby upoważnione obowiązane są do przekazania informacji wyborcom niepełnosprawnym 
wpisanym do rejestru wyborców w gminie Nowogród Bobrzański o: 

1) właściwym dla nich okręgu wyborczym i obwodzie głosowania; 

2) lokalach obwodowych komisji wyborczych znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania wyborcy 
niepełnosprawnego, w tym o lokalach, o których mowa w art. 16 § 1 pkt 3 Kodeksu wyborczego; 

3) warunkach dopisania wyborcy do spisu wyborców w obwodzie głosowania, o którym mowa w art. 28 § 
1 Kodeksu wyborczego; 

4) terminie wyborów oraz godzinach głosowania; 

5) komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach i listach 
kandydatów; 

6) warunkach oraz formach głosowania. 

§ 3. Informacje, określone w § 2, osoby upoważnione przekazują wyborcy niepełnosprawnemu po podaniu 
przez niego nazwiska, imienia (imion) oraz adresu stałego zamieszkania (art. 37a § 3 Kodeksu wyborczego). 

§ 4. Informacje przekazywane są przez osoby upoważnione w godzinach pracy Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim: telefonicznie, w formie drukowanych materiałów informacyjnych przesyłanych 
na wniosek wyborcy niepełnosprawnego, w tym w formie elektronicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 56E0665C-A50E-42FA-B1C5-E08FAEA59FD7. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




